
 

 

POSTANOWIENIE NR 223/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowe Ostrowy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nowe 

Ostrowy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

223/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 21 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Ostrowach, Ostrowy 8, 99-350 Ostrowy: 

 

1. Beata Borkowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Krośniewice 

2. Jolanta Frątczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Nowe Ostrowy 

3. Marlena Grabska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Baby 

4. Katarzyna Krymkowska, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, 

zam. Ostrowy-Cukrownia 

5. Natalia Rosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzięgost 

6. Ewa Grażyna Sławińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bzówki 

7. Julia Jadwiga Szałwińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grodno 

8. Kinga Szymańska-Dłużewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowe Ostrowy 

9. Elżbieta Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ostrowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy w Nowych Ostrowach, Nowe Ostrowy 80, 99-

350 Ostrowy: 

 

1. Michał Bednarek, zgłoszony przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Ryków 

2. Kinga Monika Cichocka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Krośniewice 

3. Beata Grażyna Czerwińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kajew 

4. Dorota Teresa Darmasik-Lenczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowy-Cukrownia 

5. Adamina Grażyna Drążkiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Nowe Ostrowy 

6. Barbara Grabska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Ostrowy-Cukrownia 

7. Katarzyna Lach, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grodno 

8. Maciej Lemański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołodrza 

9. Marcin Artur Piasecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowe Ostrowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna, Grochów 25, 99-350 Ostrowy: 

 

1. Krystyna Teresa Frątczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Nowe Ostrowy 

2. Katarzyna Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szubsk Duży 

3. Ewelina Kaniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grodno 

4. Maciej Kowalewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Krośniewice 

5. Joanna Krakos, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Grodno 

6. Anna Wojtalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Ostrowy-Cukrownia 

7. Wioleta Krystyna Zawadzka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ostrowy-Cukrownia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna, Wola Pierowa 22, 99-350 Ostrowy: 

 

1. Natalia Kaszyńska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Krośniewice 

2. Anna Izabela Kołodziejska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Stare Morawce 

3. Barbara Violetta Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowy-Cukrownia 

4. Ewa Pietrzak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Ostrowy-Cukrownia 

5. Agnieszka Dorota Safandowska, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Dąbrowice 

6. Maria Teresa Selder, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wołodrza 

7. Artur Sławiński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bzówki 

 

 


		2023-09-21T14:45:54+0000




